C:\Users\Alexe\OneDrive\Рабочий стол\решения 50 Дума мо сайт\решение от 19.12.2024 № 50 02 о внесении изменений и дополнений бюджет

2024, 2025 и 2026\Решение о внесении изменений 2024-2026.doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12.2024 №         50/02

пгт Опарино

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Опаринского
муниципального округа от 19.12.2023 №36/01 «О бюджете Опаринского

муниципального округа на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Опаринского муниципального округа от

19.12.2023 №36/01 «О бюджете Опаринского муниципального округа на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов», (далее по тексту – решение),

следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 решения «Основные характеристики бюджета

Опаринского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов» утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Приложение 2 решения «Объем поступления налоговых и

неналоговых доходов по статьям классификации доходов бюджетов, объем

безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов на

2024 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Приложение 5 решения «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год»

утвердить в новой редакции. Прилагается.

 1.4. Приложение 7 решения «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям (муниципальным программам Опаринского муниципального

округа и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов

 2

классификации расходов бюджетов на 2024 год» утвердить в новой редакции.

Прилагается.

 1.5.  Приложение 9 решения «Ведомственная структура расходов бюджета

Опаринского муниципального округа на 2024 год» утвердить в новой редакции.

Прилагается.

 1.6. В части 4 пункта 2 статьи 3 решения цифру «3 612,06» заменить на

цифру «3 611,69».

 1.7. Приложение 11 решения «Перечень публичных нормативных

обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Опаринского

муниципального округа с указанием бюджетных ассигнований по ним на 2024

год» утвердить в новой редакции. Прилагается.

         1.8. Во втором абзаце пункта 4 статьи 3 решения цифру «65579,9» заменить

на цифру «65560,7».

 1.9. В части 1 пункта 1 статьи 7 решения цифру «1 805,0» заменить на

цифру «1777,24».

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                              С. А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                    С.П. Зайцева